



Prefeitura Municipal de AMPARO

Endereço: Av. Bernardino de Campos, Número: 705 / Bairro: Centro

Cidade: Amparo - UF: SP- CEP:13.900-400

DDD: (19)- Telefone:38179300 | CNPJ:43.465.459/0001-73

Nº Inscrição Estadual : ISENTO

Nº Inscrição Municipal : ISENTO

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS 404/2023

Data de Emissão 02/01/2023

A.F - Nº 404/2023

Processo 6967

Ano Proc. 2022

Modalidade CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Adm.

Ano Proc.

Modalidade Nº 6967

Ano Mod. 2022

Fornecedor 42629 COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DO CIRCUITO DAS AGUAS

Contato

CNPJ 04.945.138/0001-14

Endereço AREA RURAL DE AMPARO, RUA AMPARO SP 13909899

Bairro DOS ALMEIDAS

Fone 19 3808 3003 Fax

E-mail valgerbi@coopciag.com.br

Contas

Órgão 10 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ficha 1531 Dotação 10.03.12.306.1003.4.052.339030.05.2850000

Fonte de 5 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

Contrato / Ano 264/2022

Forma de CONFORME EDITAL

Prazo de Entrega CONFORME EDITAL

Local de Entrega CONFORME EDITAL

Prazo de Pagamento CONFORME EDITAL

Objeto Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme especificações dos Anexos desta Chamada Pública

Observações

Solicitações de Compra 2278/2022 - 4 - ALMOXARIFADO MERENDA

2282/2022 - 4 - ALMOXARIFADO MERENDA

2284/2022 - 4 - ALMOXARIFADO MERENDA

2286/2022 - 4 - ALMOXARIFADO MERENDA

2287/2022 - 4 - ALMOXARIFADO MERENDA

Solicitações de Consumo

Empenho 645/2023 - Liberação 16 - Valor: 137.198,90

Item	Material	Qtd.	U.M.	Descrição do Objeto	Valor Unit.	Marca	Valor Total
1	8.543.35	360	KG	ABACATE (TAMANHO MÉDIO)-	5,3000		1.908,0000
1	8.543.35	384	KG	ABACATE (TAMANHO MÉDIO)-	5,3000		2.035,2000
3	8.657.1	189	KG	ABOBORA PAULISTA-	4,9000		926,1000
3	8.657.1	343	KG	ABOBORA PAULISTA-	4,9000		1.680,7000
4	8.657.47	279	KG	ABOBRINHA ITALIANA-ABOBRINHA ITALIANA	5,0000		1.395,0000
4	8.657.47	298	KG	ABOBRINHA ITALIANA-ABOBRINHA ITALIANA	5,0000		1.490,0000
6	8.1190.21	190	UN	ALFACE-ALFACE	3,2000		608,0000
6	8.1190.21	360	UN	ALFACE-ALFACE	3,2000		1.152,0000



Prefeitura Municipal de AMPARO

Endereço: Av. Bernardino de Campos, Número: 705 / Bairro: Centro

Cidade: Amparo - UF: SP- CEP:13.900-400

DDD: (19)- Telefone:38179300 | CNPJ:43.465.459/0001-73

Nº Inscrição Estadual : ISENT0

Nº Inscrição Municipal : ISENT0

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS 404/2023

Data de Emissão 02/01/2023

A.F - Nº 404/2023

Processo 6967

Ano Proc. 2022

Modalidade CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Adm.

Ano Proc.

Modalidade Nº 6967

Ano Mod. 2022

6	8.1190.21	1775	UN	ALFACE-ALFACE	3,2000	5.680,0000
7	8.1190.23	198	UN	ALFACE ORGÂNICO-	4,2000	831,6000
7	8.1190.23	360	UN	ALFACE ORGÂNICO-	4,2000	1.512,0000
8	8.543.46	198	KG	BANANA NANICA-BANANA NANICA	5,5000	1.089,0000
8	8.543.46	389	KG	BANANA NANICA-BANANA NANICA	5,5000	2.139,5000
8	8.543.46	493	KG	BANANA NANICA-BANANA NANICA	5,5000	2.711,5000
12	8.657.41	144	KG	BATATA DOCE-	4,2000	604,8000
12	8.657.41	154	KG	BATATA DOCE-	4,2000	646,8000
13	8.657.4	654	KG	BETERRABA-	5,0000	3.270,0000
15	8.1190.17	224	UN	CHEIRO VERDE-CHEIRO VERDE	5,0000	1.120,0000
15	8.1190.17	1562	UN	CHEIRO VERDE-CHEIRO VERDE	5,0000	7.810,0000
16	8.1190.22	24	UN	CHICORIA-CHICORIA	3,2000	76,8000
16	8.1190.22	204	UN	CHICORIA-CHICORIA	3,2000	652,8000
17	8.1190.15	270	UN	CHICORIA ORGANICA-	4,2000	1.134,0000
17	8.1190.15	288	UN	CHICORIA ORGANICA-	4,2000	1.209,6000
18	8.657.7	351	KG	CHUCHU-	3,5000	1.228,5000
18	8.657.7	374	KG	CHUCHU-	3,5000	1.309,0000
19	8.1190.16	744	MÇ	COUVE-COUVE	3,9000	2.901,6000
20	8.657.49	220	UN	COUVE-FLOR-COUVE-FLOR	7,0000	1.540,0000
23	8.543.53	598	KG	LIMAO TAITI, GALEGO OU SICILIANO-LIMAO TAITI, GALEGO OU SICILIANO	5,3000	3.169,4000
25	8.657.8	177	KG	MANDIOQUINHA SALSA-	12,0000	2.124,0000
25	8.657.8	288	KG	MANDIOQUINHA SALSA-	12,0000	3.456,0000
27	8.657.9	351	KG	PEPINO CAIPIRA-	5,0000	1.755,0000
27	8.657.9	374	KG	PEPINO CAIPIRA-	5,0000	1.870,0000
29	8.1190.19	6	UN	REPOLHO VERDE-REPOLHO VERDE	5,5000	33,0000
29	8.1190.19	294	UN	REPOLHO VERDE-REPOLHO VERDE	5,5000	1.617,0000
29	8.1190.19	336	UN	REPOLHO VERDE-REPOLHO VERDE	5,5000	1.848,0000
30	8.543.59	1644	KG	TANGERINA-TANGERINA	5,5000	9.042,0000
30	8.543.59	2414	KG	TANGERINA-TANGERINA	5,5000	13.277,0000
31	8.543.18	20	KG	TOMATE-	7,4000	148,0000
31	8.543.18	3130	KG	TOMATE-	7,4000	23.162,0000
31	8.543.18	3360	KG	TOMATE-	7,4000	24.864,0000
32	8.657.12	167	KG	VAGEM MACARRÃO-	13,0000	2.171,0000

Total Liberação 137.198,90

Total : 137.198,90



Prefeitura Municipal de AMPARO

Endereço: Av. Bernardino de Campos, Número: 705 / Bairro: Centro

Cidade: Amparo - UF: SP- CEP:13.900-400

DDD: (19)- Telefone:38179300 | CNPJ:43.465.459/0001-73

Nº Inscrição Estadual : ISENTO

Nº Inscrição Municipal : ISENTO

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS 404/2023